
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.gminalinia.com.pl/gmina,ogloszenie-o-wszczeciu-postepowania--rok-2015.html

Linia: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodoci ągowej w miejscowo ści

Linia, gm. Linia

Numer ogłoszenia: 37861 - 2015; data zamieszczenia:  18.03.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Linia , ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia, woj. pomorskie, tel. 58 6768582, 6768594,

faks 58 676 85 69.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.gminalinia.com.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w

miejscowości Linia, gm. Linia.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiot zamówienia został

podzielony na dwa zadania: Zadanie 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej w

miejscowości Linia zgodnie z projektem budowlanym zatwierdzonym decyzją AB.6740.VI.53.2011.9. Przedmiotem

niniejszego postępowania jest budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Łąkowej, Bratkowej, Łubinowej,

Słonecznikowej, Chabrowej, Szkolnej. Łącznie zadanie obejmuje wybudowanie 837 m kanalizacji sanitarnej i sieci

wodociągowej o długości o całkowitej długości 903,5 m, wg. załączonej dokumentacji projektowej stanowiącej

załącznik nr 15 do SIWZ. Roboty będą obejmowały w szczególności: 1. Sieć wodociągowa: - roboty

przygotowawcze; - roboty rozbiórkowe; - roboty ziemne; - roboty towarzyszące; - odwodnienie wykopów; -

roboty instalacyjne; - roboty odtworzeniowe; 2. Kanalizacja sanitarna: - roboty przygotowawcze; - roboty

rozbiórkowe; - roboty ziemne; - roboty towarzyszące; - odwodnienie wykopów; - roboty instalacyjne; - roboty

odtworzeniowe; 3. Przyłącze wodociągowe: 4. Obsługa geodezyjna budowy Szczegółowy zakres praw i

obowiązków związanych z realizacją zamówienia określa umowa - projekt stanowiąca załącznik 8 do SIWZ.

Zadanie 2. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci instalacji sanitarnej w Lini, ul. Sportowa i Kaszubska

zgodnie z projektem budowlanym, stanowiącym załącznik nr 15 do SIWZ, zatwierdzonym decyzją

AB.6740.VI.53.2011.9. Zamawiający dokonał rozpoczęcia robót budowlanych poprzez wytyczenie geodezyjne z

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

1 z 5 2015-03-18 11:05



wpisem w dzienniku budowy z dnia 15.10.2014 r. Roboty będą obejmowały w szczególności: 1.1. Roboty ziemne

1.2. Roboty instalacyjne 1.3. Prace geodezyjne Szczegółowy zakres praw i obowiązków związanych z realizacją

zamówienia określa umowa - projekt stanowiąca załącznik 8 do SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

stanowią następujące załączniki do SIWZ: - Decyzja pozwolenia na budowę dla zadnia 1 i 2, załącznik 11 do

SIWZ. - Decyzja pozwolenia wodno prawnego dla zadania 1, załącznik 12 do SIWZ. - Dokumentacja projektowa

dla zadnia 1 i 2, załącznik 15 do SIWZ. - Przedmiar robót dla zadania 1 i 2, załącznik 13 do SIWZ. - Specyfikacja

Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych dla zadania 1, załącznik 14 do SIWZ..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8, 45.11.12.00-0, 71.35.50.00-1, 45.23.24.10-9,

45.23.11.10-9, 45.33.20.00-3.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.07.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest

wnieść wadium w wysokości 10 000 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy złotych); 2. Wykonawca może wnieść

wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy, tj.: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest

zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5)

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000

r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1804). 3. Wykonawca

zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert, tj. do godz. 10:00 dnia 02-04-2015 r. 4.

Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Sierakowicach O/

Linia Nr 91 8324 0001 0011 7027 2000 0060 W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin

wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 5. W przypadku wniesienia

wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przed

upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy, ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia w

kasie urzędu lub dołączyć do oferty w osobnej kopercie. 6. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób

określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy, a jego oferta

zostanie uznana za odrzuconą na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5) w zw. z art. 24 ust. 4 ustawy.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

2 z 5 2015-03-18 11:05



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże doświadczenie w realizacji

następujących zamówień obejmujących: a) budowę co najmniej dwóch budowli sieci kanalizacyjnej

tłocznej i/lub grawitacyjnej, w tym co najmniej jednej, w której przedmiotem była długość budowanej

(wykonanej, odbudowanej, rozbudowanej, nadbudowanej) sieci tłocznej i/lub grawitacyjnej nie mniejsza

niż 900 mb w ramach jednej umowy i b) budowę co najmniej jednej sieci wodociągowej, w której

przedmiotem była długość budowanej (wykonanej, odbudowanej, rozbudowanej, nadbudowanej) sieci

nie mniejsza niż 700 mb w ramach jednej umowy. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu

zostanie dokonana wg formuły /spełnia - nie spełnia/, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i

oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1.Dysponowanie co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi w pełnym zakresie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

wodociągowych i kanalizacyjnych, Wykaz osób, którymi będzie dysponował Wykonawca, które będą

uczestniczyć w wykonaniu zamówienia - należy sporządzić wg Załącznika nr 6 do SIWZ.

2.Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Ocena spełnienia

warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły /spełnia - nie spełnia/, w oparciu o

informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego i podanych w

SIWZ) dołączonych do oferty.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót  budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób należyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

3 z 5 2015-03-18 11:05



oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia  zdrowotne i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że uzyskał  przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

4 z 5 2015-03-18 11:05



III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. Wykonawca, wraz z ofertą, składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa

w art. 24 ust.2 pkt 5, albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej. 2. Pełnomocnictwo (jeżeli

dotyczy) 3. Wypełniony i podpisany własnoręcznie przez uprawnione osoby formularz oferty. 4.Zaświadczenie

niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają

określonym normom lub specyfikacjom technicznym(jeżeli dotyczy)

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95

2 - Termin płatności - 5

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bip.gminalinia.com.pl/gmina,ogloszenie-o-wszczeciu-postepowania--rok-2015.html

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Linia, ul.

Turystyczna 15, 84-223 Linia, pokój nr 4. Zamawiający nalicza opłatę zgodną z kosztem powielania dokumentacji..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  02.04.2015

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Linia, ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia, Sekretariat.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

5 z 5 2015-03-18 11:05


